
Id: WKUEF-RYLQR-OQENF-EVBPN-ODPRH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/83/11
RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE

z dnia 7 czerwca 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art.40 ust.1, art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z późn. zm.) oraz art. 19, w związku z art. 15 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych1) (tekst jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 95, poz. 613 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr X/36/07 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 13 marca 2007r. w sprawie opłaty targowej 
wprowadza się następujące zmiany: 

Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Lubinie Nr X/36/07 z dnia 13 marca 2007r. 
o nazwie”Wysokość kosztów inkasa” otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Andrzej Górzyński

1) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 1) 
dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu 
kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992), 2) dyrektywy 1999/62/WE 
z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów infrastruktury przez pojazdy 
ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999). Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone 
w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej - dotyczą ogłoszenia 
tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej - wydanie specjalne. 



Id: WKUEF-RYLQR-OQENF-EVBPN-ODPRH. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr X/83/11

Rady Miejskiej w Lubinie

z dnia 7 czerwca 2011 r.

Wysokość kosztów inkasa. 

I. Wysokość kosztów inkasa dla poszczególnych inkasentów wynosi: 

1)Dla Miejskiego Klubu Sportowego „Zagłębie” w Lubinie - 99% pobranych opłat targowych, 

2)Dla LPP w Legnicy – 99% pobranych opłat targowych, 

3)Dla funkcjonariuszy Straży Miejskiej – w ramach wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Andrzej Górzyński


